Kabelskor 50-241 mm², BLL-luftlina
InstruktionSE
Kabelskor för BLL AlMgSi-FeAl avslut
Kabelsko för anslutning av luftlina skall alltid användas med så
få materialtyper som möjligt.
För att förhindra korrosion är det viktigt att man använder få
materialtyper vid anslutning av luftlina. Kabelsko och ledare är
av liknande slag, vilket minskar risken för galvanisk korrosion.
Vid anslutning av luftlina, typ BLL AlMgSi-FeAl används kabel-
skor enl. materialstandard EN AW-1070A H12 A.
Samma sak gäller vid anslutning av Kabelskon till fästelement.
Delarna i skruvförbandet ska vara i samma material.
mm² Benämning L
(mm)
L1 W D d S t Antal
pressn.
Skruv Märkning Verktyg
50 LAK50-12DIN 74,5 62 25 16 9,8 42 5,5 2 M12 DIN50-12 AL-16 V1300
62 LAK62-12DIN 84,5 72 25 18,5 11,2 52 5,5 2 M12 DIN62-12 AL-18 V1300
99 LAK99-12DIN 87,5 75 25 22 13,2 56 6 2 M12 DIN99-12 AL-22 V1300
157 LAK157-12DIN 106 91 30 28,5 18,3 60 8 2 M12 DIN157-12 AL-28 V1300
241 LAK241-12DIN 122 103 38 32 21 70 11 3 M12 DIN241-12 AL-28 V1300
För V1300: Använd backhållare V1316 och V318
För V250: Använd backhållare V2506 och V2508
V1316 och V1318 BxDINV2506 och V2508
Back B16DIN B18DIN B22DIN 13B28DIN* 13B32DIN*